Vorschlag Gebühren ab 2021 (Anlage 2)		Bisherige Gebühren seit 2008	Einnahmen 2019	Tettnang Gebühren- vorschlag gültig ab Mai 2021 Verwaltung	Gebühren- vorschlag Struktur kommission ab Mai 2021	Planung 2021	OR Tannau Empfehlung beschluss	VA Empfehlung beschluss	Besucher zahlen Freibad Ried 2019
		Spalte 1		Spalte 2	Spalte 3		Spalte 4	Spalte 5	
Tageskarten	Kinder 6 - 16 Jahre	1,70€							4.918
	Jugendliche ab 17 Jahren	1,70 €	8.360,60 €		1,90 €	9.344,20 €			
	* (Schüler, Studenten) / Ermäßigte	1,70 €		2,50 €	Kein Vorschlag				
	Erwachsene	3,00 €	20.850,00 €		3,50 €	24.325,00 €			6.950
	Familie	6,50 €	4.173,00 €		7,50 €	4.815,00 €			642
	Gruppen karte 5 Kinder / Jugendliche 1 Betreuer frei			Neu 10,00 €	Kein Vorschlag				
Saisonkarten	Kinder	20,00 €	3.140,00 €		23,00 €	3.611,00 €			157
	* (Schüler, Studenten) / Ermäßigte	29,00 €	870,00 €		34,00 €	1.020,00€			30
	Erwachsene	40,00 €	11.600,00 €		45,00 €	13.050,00 €			290
	Familie	80,00€	12.320,00 €		90,00 €	13.860,00 €			154
10er Punktekarte nur in der jeweiligen Saison gültig, kein Übertrag ins Folgejahr	Kinder 6 - 16 Jahre	13,00 €		17,00 €	Kein Vorschlag				
	Jugendliche ab 17 Jahren	24,00 €							
	* (Schüler, Studenten) / Ermäßigte	13,00€							
	Erwachsene	24,00 €							
- Einnahmen			61.313,60 €			70.025,20 €			